

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Радіофікація, телефонізація

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа:	Кошторисна вартість	39,311 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,20389 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	14,388 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “14 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіофікація									
1	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних [модулів], маса до 5 кг	шт	1	<u>116.08</u> 113,26	<u>2.82</u> 0,90	116	113	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
2	KB21-2-1	Прокладання вініпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,6	<u>4571.09</u> 2783,20	<u>821.47</u> 280,89	7314	4453	<u>1314</u> 449	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>67.73</u> 6,02
3	& C11-4-10-106-1 варіант 3	Гофрирована труба d20 ФП чорна посилена негорюча, захищена від ультрафіолету	м	161,6	<u>7.59</u> -	<u>-</u> -	1227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C113-1881 варіант 5	Кріплення для гофротруби 20мм	шт	200	<u>2.45</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C11-4-10-331-1 варіант 1	Монтажний комплект (дюбель, саморіз, 1000шт)	компл.	1	<u>1693.65</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,6	<u>603.59</u> 487,21	<u>58.16</u> 30,96	966	780	<u>93</u> 50	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>11.86</u> 0,66
7	& C157-302-7-1	КабельRG-6 F690BV	1000м	0,16	<u>16133.80</u> -	<u>-</u> -	2581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							14388	5346	<u>1410</u> 500		<u>81.19</u> 6,69
Разом будівельні роботи, грн.							14388				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7632				
всього заробітна плата, грн.							5846				
Загальновиробничі витрати, грн.							3225				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							965				
Всього будівельні роботи, грн.							17613				

Всього по розділу 1							17613				
Розділ 2. Телефонізація											
8	КМ10-111-1	Стационарний телефон настільний	шт	1	<u>216.45</u> 102,63	<u>-</u> -	216	103	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>1.4</u> -
9	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,5	<u>4571.09</u> 2783,20	<u>821.47</u> 280,89	6857	4175	<u>1232</u> 421	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>63.5</u> 5,64
10	& C11-4-10-106-1 варіант 3	Гофрирована труба d20 ФП чорна посилена негорюча, захищена від ультрафіолету	м	151,5	<u>7.59</u> -	<u>-</u> -	1150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1881 варіант 5	Кріплення для гофротруби 20мм	шт	200	<u>2.45</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C11-4-10-331-1 варіант 1	Монтажний комплект (дюбель, саморіз, 1000шт)	компл.	1	<u>1693.65</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кабелю першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,5	<u>603.59</u> 487,21	<u>58.16</u> 30,96	905	731	<u>87</u> 46	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>11.12</u> 0,62
14	КМ10-55-9	Кабель однопарний з кріпленням дрововими скріпами по стіні бетонній	100 м	0,5	<u>3283.24</u> 1869,98	<u>626.77</u> 120,24	1642	935	<u>313</u> 60	<u>28.8000</u> 1,6402	<u>14.4</u> 0,82
15	& С154-123-1	Кабель, марка ТППзп, 5х2х0,4	1000м	0,2	<u>25528.49</u> -	<u>-</u> -	5106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-514-17	Монтаж розетки телефонної	шт	1	<u>43.50</u> 43,50	<u>-</u> -	44	44	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>0.67</u> -
17	& 1604-8086-6-1 варіант 1	Розетка телефонна 1 6Р 4С	шт	2	<u>13.67</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18131	5988	<u>1632</u> 527		<u>91.09</u> 7,08
		Разом будівельні роботи, грн.					18131				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10511				
		всього заробітна плата, грн.					6515				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3566				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1062				
		Всього будівельні роботи, грн.					21697				

		Всього по розділу 2					21697				
		Разом прямі витрати по кошторису					32519	11334	<u>3042</u> 1027		<u>172.28</u> 13,77
		Разом будівельні роботи, грн.					32519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18143				
		всього заробітна плата, грн.					12361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6792				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2027				
		Всього будівельні роботи, грн.					39311				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					39311				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					203,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14388				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.